


XLI MEMORIAL CIRILO ZUNZARREN
11 - MARZO - 2018

PARCIALES RECORRIDOS FALTAN ALTITUD POBLACIONES Y PASOS VIA 36 38 40

0 0 134 430 ESTELLA. SALIDA NA-132A 10:00 10:00 10:00
2 2 132 435 CRUCE CADENA NA-132A 10:03 10:03 10:03
2 4 130 445 ZUBIELQUI NA-132A 10:06 10:06 10:06
8 12 122 468 MURIETA NA-132A 10:20 10:18 10:18
3 15 119 477 ANCIN NA-132A 10:25 10:23 10:22
6 21 113 533 ACEDO NA-129 10:35 10:33 10:31
2 23 111 588 MENDAZA NA-129 10:38 10:36 10:34
3 26 108 547 CRUCE OTIÑANO NA-7410 10:43 10:41 10:39
2 28 106 549 CRUCE DE SORLADA NA-7410 10:46 10:44 10:42
2 30 104 586 PIEDRAMILLERA NA-7410 10:50 10:47 10:45
3 33 101 488 OCO NA-7410 10:55 10:52 10:49
3 36 98 468 MURIETA NA-132A 11:00 10:56 10:54
8 44 90 445 ZUBIELQUI NA-132A 11:13 11:09 11:06
4 48 86 430 ESTELLA NA-1110 11:20 11:15 11:12
2 50 84 489 AYEGUI NA-1110 11:23 11:18 11:15
2 52 82 570 IRACHE NA-1110 11:26 11:22 11:18
1 53 81 580 CRUCE ALTO IRACHE NA-132B 11:28 11:23 11:19
3 56 78 449 CRUCE IGUZQUIZA (CTRA. VITORIA-ESTELLA) NA-132A 11:33 11:28 11:24
3 59 75 445 ZUBIELQUI NA-132A 11:38 11:33 11:28
4 63 71 430 ESTELLA NA-1110 11:45 11:39 11:34
5 68 66 438 VILLATUERTA NA-7008 11:53 11:47 11:42
3 71 63 488 GROCIN NA-7008 11:58 11:52 11:46
3 74 60 599 ALTO DE GROCIN NA-120 12:03 11:56 11:51
1 75 59 524 VARIANTE BEARIN NA-120 12:05 11:58 11:52
3 78 56 430 ESTELLA NA-1110 12:10 12:03 11:57
5 83 51 438 VILLATUERTA NA-1110 12:18 12:11 12:04
4 87 47 477 CRUCE CENTRAL ELECTRICA NA-7320 12:25 12:17 12:10
1 88 46 478 VARIANTE LACAR NA-7320 12:26 12:18 12:12
2 90 44 454 ALLOZ NA-7320 12:30 12:22 12:15
1 91 43 514 ALTO DE ALLOZ NA-7320 12:31 12:23 12:16
4 95 39 518 ARIZALA NA-700 12:38 12:30 12:22
2 97 37 558 LAS CASETAS NA-7330 12:41 12:33 12:25
4 101 33 774 ALTO DE LEZAUN NA-7330 12:48 12:39 12:31
2 103 31 806 LEZAUN NA-7330 12:51 12:42 12:34
2 105 29 840 CRUCE LEZAUN NA-120 12:55 12:45 12:37
5 110 24 683 IBIRICU NA-120 13:03 12:53 12:45
2 112 22 557 ABARZUZA NA-120 13:06 12:56 12:48
3 115 19 614 ALTO DE  MURU NA-120 13:11 13:01 12:52
2 117 17 524 VARIANTE DE BEARIN NA-120 13:15 13:04 12:55
2 119 15 432 ESTELLA (ZALDU) NA-132A 13:18 13:07 12:58
1 120 14 435 CRUCE CADENA NA-718 13:20 13:09 13:00
1 121 13 445 CRUCE ERAUL NA-7189 13:21 13:11 13:01
3 124 10 639 ERAUL NA-7189 13:26 13:15 13:06
1 125 9 647 ALTO DE ERAUL NA-7189 13:28 13:17 13:07
2 127 7 553 ABARZUZA NA-120 13:31 13:20 13:10
2 129 5 614 ALTO DE MURU NA-120 13:35 13:23 13:13
2 131 3 524 VARIANTE DE BEARIN NA-120 13:38 13:26 13:16
3 134 0 430 ESTELLA (Pº INMACULADA). META NA-120 13:43 13:31 13:21

KILOMETROS HORARIO PREVISTO



XLI Memorial Cirilo Zunzarren

Campeonato Navarro de Fondo

Salida: 10:00      Llegada: 13:21                              Distancia: 134 Kms.

ESTELLA (Plaza Los Fueros-SALIDA), Zubielqui, Murieta, Ancin, Acedo, Sorlada, Piedramillera, 
Oco, Murieta, Zubielqui, Estella, Ayegui, Irache, Variante Iguzquiza, Zubielqui, Estella, Villatuerta, 
Grocin,Variante Bearin, Estella, Villatuerta, Lacar, Alloz, Arizala, Las Casetas, Lezaun, Ibiricu, 
Abarzuza, Variante Bearin, Estella (Zaldu), Eraul, Abarzuza, Variante Bearin, Estella (Paseo 
Inmaculada META)

Elite - Sub 23

Domingo 11 de Marzo de 2018 
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